Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.09.2025г
Утверждаю ГП Сидорук С
Присутствовали:
1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /онлайн
4. Демченко С.А. /онлайн
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Байгараев Д.Ш. /онлайн
7. Кропачева И.М. /физ.
8. Беляева Н.Ю. /онлайн
9. Козлов Ю.И. /физ
10. Викентьева В.И. /физ
11. Синица И.П. /физ
12. Пазюк П.Л. /физ
13. Венчикова Л.Г. /физ.
14. Якутович В.С. /физ
15. Кондратенко О.И./физ.
16. Гетманова Е.Н. /физ.
17. Хомякова Е.Н. /онлайн
18. Сударикова Н.В. /онлайн
19. Евдокимова В.А. /физ.
20. Реберг Н.С. /онлайн
21. Смирнова О.А./онлайн
22. Горбунова О.И. /онлайн
23. Печерская Г.А. /физ.
24. Купченко А.И. /физ.
25. Цицвира Е.В. /физ.
26. Фурсова Т.А./физ.
27. Сопронюк В.И. /онлайн
28. Торбаева Ж.К. /онлайн
29. Шлейникова О./онлайн

Состоялись
1. Практика: Вхождение в Совет ИВО.
2. Практика: «Стяжание 32768 Постоянных Ядер Света Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Тонкого мира Планеты Земля 32-космически 32768-архетипически.» Аватаресса ИВО Рекубратская Л.
3. Практика: «Стяжание Физического мира синтеза шестнадцати космосов 16384 архетипов ИВДИВО с явлением концентрации Энергии Изначально Вышестоящего Отца в постепенной выработке и фиксации постоянных Ядер Энергии в каждом. Стяжание Человека ИВДИВО-космического в физической телесной реализации каждым» Аватар ИВО Пазюк П.
[bookmark: _GoBack]4. Практика: «Стяжание зданий подразделения и частных служебных зданий с 19 по 25 Космос.» Гл.подр. Сидорук С.
5. Обсуждение вопросов: открытие Курсов Синтеза ИВО в Подразделении ИВДИВО Темиртау-Караганда
6. Заключительная практика.

Решения
1. Всем ДП простяжать все Космосы с 19 по 25, кто еще не простяжал.
2. Предварительно утвердили открытие Первого Курса Синтеза ИВО в Караганде в октябре 2025г. ведущая Вл. Си Батыровой Г.

Голосования
1. Единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана